
INF19-10 

2019 年４月 

｢ゴールデンウィーク｣(4/30, 5/1, 5/2)業務日程のお知らせ 

（受託不可項目について） 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、天皇陛下の御退位および皇太子殿下の御即位に伴う国の儀式等により 4 月 28

日（日）から 5 月 6 日（月）まで 9 日間連続のお休みとなりますが、弊社では診療への影響

などを考慮し、4 月 30 日から 5 月 2 日までの 3 日間について、検査の受託および測定を実

施する旨、先般ご案内した通りです（INF19-07）。 

しかしながら、一部項目につきまして、受託不可の項目および期間に変更がございますの

で、ご案内する次第です。 

取り急ぎご案内致しますので、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 受託不可項目                         

 

注：4月27日(土)、5月2日(木)は翌日が休日となります。このため、休祝日前の受付が不可

の項目につきましてはお預かりできませんので、遺伝子検査、染色体検査などのご依頼に際

してはご留意下さい。 
 

 業務日程                                               

●検査の受託に関しましては、4月30日(火)、5月1日(水)、5月2日(木)の3日間

は平常通り※対応致しますが、一部受託不可の項目がございます。 
 ※病理・細胞診検査につきましては、検体のお預かりは出来ますが、委託先が休業のため 

  報告が遅れることもありますので、予めご了承ください。 
 

 
 

項目コード 検査項目名 受託不可日 

 

先天異常染色体検査  

先天性 G バンド分染法他 

(総合検査案内 P125～126 掲載項目) 

4/30(火)と 5/1(水)は受託不可 

（5/2(木)午前診のみ受託可） 

2410 クォンティフェロン TB IFNγ（QFT-Plus） 4/27(土)～5/6(月)は受託不可 

865 エンドトキシン：ES 

4/27～4/29､5/2～5/6 は受託不可 
(4/30 と 5/1 は受託可) 

709 血中プロトポルフィリン定量 

656 コプロポルフィリン定量《血液》 

2014 α-ガラクトシダーゼ 
4/23(火)～5/6(月)は受託不可 

1647 揮発物質スクリーニング 


